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منابع در دفتر روزنامه موجود است

گزارش نهادهای اطلاعاتی آمریکا 
در تاریخ 12 آذر 1386، گزارش شورای اطلاعات ملی آمریکا 
- شامل 16 نهاد اطلاعاتی آمریکا - در مورد برنامه هسته‌ای ایران 
انتشار یافت. در این گزارش به اینکه ایران برنامه نظامی هسته‌ای 

ندارد، اقرار شده است. 
بوش در موضع گیری رسمی خود در مورد این گزارش گفت که 
فقط یک هفته قبل، از این گزارش مطلع شده است. این در حالی است 
که سخنگوی کاخ سفید اعلام کرده بود مک کانل - رئیس شورای 
اطلاعات ملی و جامعه اطلاعاتی که مشاور بوش نیز بود - در ماه اوت 
2007 یعنی بیش از سه ماه قبل از انتشار گزارش، به بوش اطلاع 
داده بود که ایران برنامه هسته‌ای نظامی ندارد. البته، سیمور هرش 
روزنامه‌نگار معروف آمریکایی  نیز اظهار کرده بود که بوش از یک سال 
قبل، از این ارزیابی اطلاعاتی خبر داشته است. اما چرا این گزارش 
زودتر منتشر نشد؟ دولت بوش سعی داشت با تأخیر در انتشار گزارش 
بر آن تأثیرگذاری نماید و با تعدیل متن به نفع جمهوری‌خواهان، زمان 

بیشتری نیز برای افزایش فشارها علیه ایران بخرد. ۶۹
روز بعد، یعنی در تاریخ 13 آذر 86، مدیرکل آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی درخصوص گزارش اطلاعاتی آمریکا بیانیه‌ای منتشر کرد 
و بر غیرنظامی بودن برنامه هسته‌ای ایران تأکید کرد. آقای البرادعی 

اعلام کرد :
» گزارش اطلاعاتی آمریکا با اظهارات آژانس ظرف چند سال گذشته 
در این خصوص که آژانس هیچ سند قطعی درباره برنامه سلاح هسته‌ای 

یا تأسیسات اظهار نشده هسته‌ای در ایران ندارد، سازگاری دارد«. ۷۰
نکته بسیار مهمی که باید به آن توجه داشت این است که سیاست 
ایران درخصوص کوتاه نیامدن از حقوق هسته‌ای خود، سیاست درستی 
بوده است. عمل به تعهدات، استیفا و اعمال حقوق، کوتاه نیامدن در 
برابر زیاده‌خواهی‌های چند کشور معدود، سیاستی است که جواب داده 
است. این سیاست سبب شد تا ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران 
بر جهان آشکار شود. از آژانس گرفته تا آمریکا که مهم‌ترین مخالف 
برنامه هسته‌ای ایران است، اذعان کردند که برنامه هسته‌ای ایران هیچ 

انحرافی نداشته است. ۷۱
حل و فصل موضوعات با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 

با تفاهم ایران و آژانس در خصوص حل و فصل مسائل باقی مانده 
در 30 مرداد 1386، دور جدیدی از همکاری‌های ایران و آژانس آغاز 
گردید. این همکاری‌ها درباره 6 موضوع باقی مانده که لیست نهایی آن 
از سوی آژانس به ایران ارائه گردید، شکل گرفت. با آشکار شدن اولین 
نتایج مثبت این همکاری‌ها که با بستن اولین موضوع باقی مانده یعنی 
پلوتونیوم در ماه سپتامبر 2007 )شهریور 1386( خود را نشان داد، 
مخالفت‌ها با برنامه کاری )مدالیته( از سوی آمریکا، انگلیس و فرانسه 
نیز آغاز شد. این کشورها که مبانی ادعاها و اتهامات سیاسی خود علیه 
فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را متزلزل دیدند، فشارهای خود 
بر مدیرکل آژانس را به منظور ایجاد انحراف در برنامه کاری افزایش 
دادند. اما از آنجا که جمهوری اسلامی ایران و آژانس در پیشبرد برنامه 
کاری مصمم بودند، این فشارها کنار زده شد. از اینرو، دو موضوع 
باقی‌مانده بسیار مهم دیگر یعنی سند اورانیوم فلزی و سانتریفیوژهای 
پی1 و پی2 نیز در سه ماه اول همکاری حل و فصل شده و پرونده آنها 
توسط آژانس در گزارش نوامبر 2007 )آبان 1386( مدیرکل آژانس 
به شورای حکام مختومه اعلام گردید. سه موضوع دیگر، یعنی منشأ 
آلودگی در یکی از تجهیزات یک دانشگاه فنی در تهران، پلوتونیوم و 
معدن گچین نیز پس از سه ماه حل و فصل شدند که نتایج مربوطه 
به‌خوبی در گزارش فوریه 2008 )اسفند 1386( آقای البرادعی منعکس 
شده بود. آقای البرادعی که از چند روز قبل از انتشار گزارش فوریه 
2008 خود آماج حملات و تهدیدها )حتی تهدید به قتل( قرار گرفته 
بود، در گزارش خود بسته شدن تمامی موضوعات باقی مانده را اعلام 
و خط بطلانی بر ادعاها و اتهامات آمریکا و هم‌پیمانان آن کشید. باید 

وادادگی اصلاح‌طلبان 
دلیل ارجاع پرونده هسته‌ای به شورای امنیت و تحریم‌ها 

* اینکه پرونده 
ایران به سازمان 

ملل رفت، به‌خاطر 
سیاست‌های 

اصلاح‌طلبان بود. 
آنان به طرف مقابل 
به‌صورت یکجانبه 

امتیاز می‌دادند و در 
پرونده هسته‌ای، تنها 

عقب نشینی می‌کردند. 
در حقیقت سیاست‌های 
واداده اصلاح‌طلبان در 

حوزه خارجی، دلیل 
تحریم‌ها بود.

یادآور شد که طبق زمان‌بندی تعیین شده در برنامه کاری، اجرای آن 
18 ماه به طول می‌انجامید، اما جمهوری اسامی ایران در 6 ماه آن 

را به سرانجام رساند .۷۲ 
ارجاع پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت و صدور قطعنامه‌های 
1696 و 1737 در سال 85، قطعنامه 1747 و 1803 در سال 86، 
نشان داد که مناقشه بر سر پرونده اتمی ایران با آمریکا و متحدانش، 
بیش از آنکه جنبه حقوقی داشته باشد، ماهیتی کاملًا سیاسی دارد. ۷۳

قطعنامه شورای امنیت در اسفند 86 
پرونده هسته‌ای در اسفند سال 86 در حال مختومه شدن بود که 
در تاریخ 13 اسفند 1386، شورای امنیت سازمان ملل به تحریک 
آمریکا، قطعنامه 1803 را علیه جمهوری اسلامی ایران صادر کرد. ۷۴

قطعنامه 1803 شامل سه ضمیمه است که در آن نام 13 شرکت 
و 13 مدیر ارشد تأسیسات هسته‌ای ایران به فهرست تحریم‌ها اضافه 
شده است. این سند از دولتها می‌خواهد که دارایی‌های خارج از کشور 
این شرکت‌ها و مقام‌ها را مسدود کنند. شورای امنیت همچنین از 
کشورها خواسته است که مواد، کالاها، تجهیزات و تکنولوژی با قابلیت 
استفاده دوگانه را که در برنامه‌های هسته‌ای و موشکی کاربرد دارند، 

در اختیار ایران قرار ندهند. ۷۵
با وجود صدور قطعنامه اسفند ماه شورای امنیت، پارلمان اروپا در 
تاریخ 16 خرداد 1387، طی یک قطعنامه درخواست کرد که موضوع 
هسته‌ای ایران از شورای امنیت به آژانس بازگردد. در این قطعنامه با 

اشاره به موضوع هسته‌ای ایران چنین آمده :
»از همه اعضای شورای امنیت می‌خواهد موضوع هسته‌ای ایران را 
به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برگردانند و مذاکرات بدون پیش‌شرط 

را آغاز کنند «. ۷۶
در تاریخ نهم مرداد 1387 نیز وزرای امور خارجه 118 کشور عضو 
جنبش عدم تعهد، با صدور بیانیه‌ای در اجلاس تهران، از برنامه هسته‌ای 

صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران حمایت کردند. ۷۷
علی‌رغم موارد فوق که به نفع جمهوری اسلامی ایران بود، چند ماه 
بعد، غربی‌ها به سرکردگی آمریکا، یک سری تحریم‌های جدید را علیه 
ایران تصویب کردند. به راستی چرا ناگهان صحنه سیاسی تغییر کرد ؟ 
دکتر فؤاد ایزدی استاد دانشگاه، به نقش اصلاح‌طلبان در تشدید 

تحریم‌ها در سال 88، چنین اشاره می‌کند :
» غرب بعد از فتنه سال 88، تحریم‌ها را علیه ایران بیشتر کرد. 
اصلاح‌طلبان، بانی اصلی تحریم‌ها هستند. دوستانی که سنگ آمریکا 
را به سینه می‌زنند با عقب نشینی هایشان بیشترین ضربه را به ایران 
زده اند. اصلاح‌طلبان به غربی‌ها اعلام می‌کردند که با دولت احمدی‌نژاد 
کنار نیایید تا ما سر کار بیاییم و به نفع شما کار کنیم. اصلاح‌طلبان 
به دنبال آن بودند که تحریم‌ها علیه دولت احمدی‌نژاد بیشتر شود 
تا اوضاع کشور بدتر شود. من زمانی از خاتمی خواستم تا در سایت 
باران مخالفت خود را در قبال این تحریم‌ها بیان کند اما دریغ از یک 

سخن و موضع گیری!« ۷۸
ایزدی در خصوص چرایی ارسال پرونده هسته‌ای ایران به شورای 

امنیت نیز اظهار می‌دارد :
»اینکه پرونده ایران به سازمان ملل رفت، به خاطر سیاست‌های 
اصلاح‌طلبان بود. آنان به طرف مقابل به صورت یک‌جانبه امتیاز 
می‌دادند و در پرونده هسته‌ای، تنها عقب نشینی می‌کردند. در 
حقیقت سیاست‌های واداده اصلاح‌طلبان در حوزه خارجی، دلیل 

تحریم‌ها بود«. ۷۹
مذاکرات دکتر جلیلی با گروه 5+1

طی مدت تصدی دکتر سعید جلیلی بر دبیرخانه شورای عالی 
امنیت ملی کشور، ‌ایشان به عنوان مسئول تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای 
‌ایران، مذاکرات مختلفی را با گروه 1+5 انجام داد که در‌ اینجا به برخی 

از آنها اشاره می‌شود. 
در تاریخ اول بهمن 1389 مذاکراتی در شهر استانبول ترکیه صورت 
گرفت که به مذاکرات استانبول 1 معروف شد. آقای علی باقری معاون 

دکتر سعید جلیلی، در ‌این مورد می‌گوید: 
»در مذاکرات استانبول 1، غربی‌ها برای تبادل سوخت 3/5 درصد 
با سوخت 20درصد، شروطی گذاشته بودند که معلوم نبود سوخت به 
دست ما می‌رسد یا نه. آنها گفتند در ‌این مدتی که ما صفحه سوخت 
20درصد را برای شما می‌سازیم، شما نمی‌توانید رادیودارو تولید کنید. 
از طرف دیگر، زمان تحویل‌این سوخت 20درصد هم معلوم نبود. طبیعی 

بود که ‌این پیشنهاد مورد قبول طرف ‌ایرانی قرار نگرفت. 
دکتر جلیلی در آنجا گفتند لازمه همکاری ما آن است که اولاً 
معاهده ان.پی.تی را به عنوان مبنای گفت‌و‌گوها بپذیرید و ثانیاً از 
دشمنی و خصومت با ملت ‌ایران دوری کنید و تحریم‌ها برداشته 

شوند.«۸۰
بر اثر مقاومت تیم مذاکره کننده‌ایرانی و ادامه پیشرفت‌های 

هسته‌ای، چهار ماه و نیم بعد، خانم کاترین اشتون نامه‌ای به آقای 
جلیلی نوشت که گروه 1+5 حقوق هسته‌ای‌ایران برای داشتن 
فعالیت‌های صلح آمیز هسته‌ای را در چارچوب معاهده ان.پی.تی 
می‌پذیرد. وی‌این موضوع را در دو نامه بعدی اش نیز تکرار کرد. 
»استانبول 1« نقطه عطفی بود که دیدند ‌ایران بر سر حقوقش نه‌تنها 

معامله نمی‌کند، بلکه به سادگی حاضر به مذاکره هم نیست.۸۱
مذاکرات استانبول 2، پانزده ماه بعد از استانبول 1 صورت گرفت. 
در این فاصله، خانم کاترین اشتون 4 نامه به آقای جلیلی می‌نویسد. 
آقای علی باقری در مورد مذاکرات استانبول 2 که در تاریخ 26 فروردین 

1391 انجام گرفت، چنین می‌گوید: 
» در استانبول 2، خانم وندی شرمن که برای اولین بار در این 

جلسات شرکت کرده بود، گفت که اوباما یک پیام خطاب به طرف ایرانی 
داده است. اوباما در این پیام گفته بود که ما از حق ایران برای استفاده 
صلح آمیز از انرژی هسته‌ای در چارچوب ان.پی.تی حمایت می‌کنیم. 
یکی از عوامل اصلی پیشرفت ما در مذاکرات، پیشرفت‌های فنی 
هسته‌ای ما بود. در صورتی که در دوره تیم مذاکره‌کننده قبلی ]در 

دوره خاتمی[ همه پیشرفت‌ها بسته و کنار گذاشته شده بود «.۸۲
در تاریخ سوم خرداد 1391 نیز‌ایران و 1+5 مذاکرات خود را در 
بغداد شروع کردند. پیشنهاد غرب بطور مشخص در‌این نشست به 
سه فاز تقسیم می‌شد: در فاز اول خواسته آنها تعطیلی فردو، توقف 
غنی‌سازی 20درصد و انتقال مواد 20درصد به خارج از کشور بود. فاز 
دوم شامل رسیدگی به غنی‌سازی 5درصد و رسیدگی به راکتور آب 
سنگین اراک بود. پس از اجرای ‌این دو فاز، پیشنهاد آنها برای فاز 3، 
اجرای قطعنامه‌های شورای حکام و شورای امنیت و رفع تحریم‌ها بود. 
در مقابل اقداماتی که ‌ایران باید انجام می‌داد، طرف غربی مدعی شد که 
دیگر قطعنامه‌ای علیه ‌ایران تصویب نمی‌کند. البته ‌این پیشنهاد از طرف 
تیم ‌ایرانی مورد قبول واقع نشد. مهم‌ترین مسئله‌ای که تیم ‌ایرانی در 
مقابل‌ این پیشنهاد داشت، ‌این بود که وزن و جنس گام‌ها برابر نیست.۸۳

در عوض، تیم مذاکره‌کننده ‌ایرانی یک بسته پیشنهادی ارائه کرد 
که به صورت جامع، متوازن و براساس معاهده ان.پی.تی و به صورت 
فراگیر در دو بخش موضوعات هسته‌ای و غیرهسته‌ای، تدوین شده 

بود. البته طرف‌های غربی به دلیل ماهیت استکباری خود، ‌این پیشنهاد 
‌ایران را نپذیرفتند.۸۴ 

بعد از بغداد، نوبت به مسکو رسید تا ‌این بار میزبان نشست 
‌ایران و 1+5 در تاریخ 28 خرداد 1391 باشد. ‌ایران در‌این نشست با 
پیشنهادی که پنج گام داشت، حضور پیدا کرد. گام اول پذیرش حق 
غنی سازی‌ایران با توجه به فتوای مقام معظم رهبری بود. در گام دوم، 
‌ایران با آژانس فراتر از تعهدها همکاری می‌کرد به شرط آنکه تحریم‌های 
یک جانبه لغو شود. گام سوم مربوط به تأمین سوخت راکتور تحقیقاتی 
تهران بود. گام چهارم هم به همکاری‌های هسته‌ای و تحقیقاتی مربوط 
می‌شد. آخرین گام هم همکاری‌های غیرهسته‌ای در موضوعات مورد 
علاقه طرفین بود. مهم‌ترین دلیل ‌ایران برای ‌این پیشنهاد ‌این بود که 
طرف غربی برای حضور در نشست‌های بعدی و ارائه پیشنهاد جدید، 

تناسب و وزن گام‌های متقابل را در نظر بگیرد.۸۵
در فاصله مذاکرات مسکو تا مذاکرات آلماتی که در تاریخ 8 اسفند 
1391 صورت پذیرفت، اتفاقات دیگری هم افتاد. در حوزه تحریم، 
اتحادیه اروپا تحریم‌های نفتی را علیه ایران اعمال کرد ؛ همچنین 
آمریکا و اتحادیه اروپا، تحریم‌های پولی و بانکی را نیز تشدید کردند 
و تحریم‌های یک جانبه را گسترده‌تر کردند. در این زمان، سخنرانی 
مقام معظم رهبری در تاریخ 19 بهمن 1391 و تأکید ایشان بر 
پافشاری بر حقوق هسته‌ای و همچنین راهپیمایی باشکوه 22 بهمن 
که با وجود مشکلات اقتصادی به وجود آمده مورد انتظار غرب نبود، 
بار دیگر غرب را به این نتیجه رساند که ایران از حقوق هسته‌ای خود 
کوتاه نمی‌آید. مردم هم با حضور گسترده در این راهپیمایی، این پیام 
را به غرب دادند که با تمام توان در صحنه حاضر هستند و ذره‌ای 

عقب نشینی نمی‌کنند. 
آقای علی باقری در مورد مذاکرات آلماتی می‌گوید: 

»آنها فشارهای اقتصادی را برای رسیدن به دو هدف علیه ما 
انجام دادند؛ اول اینکه می‌خواستند در محاسبات رهبران ایران درباره 
موضوع‌های راهبردی از جمله موضوع هسته‌ای تغییر صورت گیرد و 
دوم اینکه مردم ایران را فلج کنند اما به اذعان خودشان و گزارش‌های 
سالانه 2013 آمریکا، در رسیدن به این دو هدف ناکام ماندند و همین 
باعث شد پیشنهاد تجدیدنظر شده‌ای را ارائه کنند که به لحاظ شکلی 
و محتوایی تغییراتی در آن صورت گرفته بود. با این حال این تغییرات 

در نشست آلماتی 1 باعث نشد که دو طرف به توافق برسند. 
در مذاکرات آلماتی 2 که در تاریخ 16 فروردین 1392 برگزار شد، 
طرف مقابل ملاحظه کرد که چاره‌ای جز وارد شدن به مذاکره جدی 
با ایران ندارد و اینکه صرف گذاشتن یک پیشنهاد روی میز، نمی‌تواند 
چیزی را حل کند هرچند که در روز اول مذاکرات آلماتی 2 تلاش 
کردند این کار را انجام دهند اما طرف ایرانی با منطق روشن و متکی بر 
مبنای حقوقی وارد شد و گفت که برخی از محورهای پیشنهادی آنها را 
می‌پذیرد اما مشروط به اینکه ما به ازاهای متناسب با آن را ارائه کنند«. ۸۶

دکتر سعید جلیلی نیز در مصاحبه‌ای اظهار داشت: 
»در مذاکرات آلماتی 2، ایران به سؤالات بسیار 1+5 پاسخ داد به 
طوری که دیگر هیچ‌کس سؤالی نداشت. اکنون بر عهده 1+5 است که 
اراده و صداقت خود را در برداشتن گام‌های اعتمادساز متناسب نشان 
دهد. اعتمادسازی خیابانی دوطرفه است و امروز بعد از اقدامات بسیار 
اتخاذ شده توسط جمهوری اسلامی ایران برای فراهم کردن اعتماد 

بیشتر، گروه 1+5 باید برای جلب اعتماد مردم ایران کار کند«. ۸۷
با وجود مواضع منطقی تیم مذاکره‌کننده ایرانی، اما غربی‌ها تا 
خرداد 92 از دادن پاسخ به پیشنهادات ایران خودداری کردند. دلیل 
این برخورد غربی‌ها به مواضع برخی از کاندیداهای ریاست جمهوری 
برمی‌گشت که در سخنرانی‌های تبلیغاتی خود، وعده کنارآمدن 
با غربی‌ها و عقب‌نشینی از برخی دستاوردهای هسته‌ای را مطرح 

می‌کردند .

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/3/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد:

محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران، خیابان استاد مطهری، 
خیابان میرعماد، کوچه دوم، پلاک 1 طبقه پنجم، کد پستی 1587985116 

تغییر یافت.
با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد ثبتی( 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه‌ آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت پیچ‌سازان سهامی خاص
 به شماره ثبت 45255 و شناسه ملی 10100905859

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی احضار متهم
در پرونده کلاسه 931443 این شعبه آقای میثم یعقوبی 
فرزند غفار به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی با چاقو 
تحت تعقیب هستند به واسطه مجهول‌المکان بودن و به 
تجویز ماده 115 قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی 
و انقلاب در امور کیفری، مراتب در روزنامه و در یک نوبت 
آگهی، تا متهم ظرف سی روز از تاریخ انتشار در شعبه 
دوم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب سنندج حاضر و 

از اتهام انتسابی دفاع نماید.
در صورت عدم حضور در موعد مقرر رسیدگی و اظهار 

نظر و تصمیم گرفته خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه دوم دادیاری دادسرای 
عمومی و انقلاب سنندج - بذرافشان

آگهی احضار متهم
در پرونده کلاسه 940466 این شعبه آقای پشتیبان 
بابایی فرزند عبدالله به اتهام ممانعت از حق تخریب 
تحت تعقیب هستند به واسطه مجهول‌المکان بودن و به 
تجویز ماده 115 قانون آیین‌دادرسی دادگاه‌های عمومی و 
انقاب در امور کیفری، مراتب در روزنامه و در یک نوبت 
آگهی، تا متهم ظرف سی‌روز از تاریخ انتشار در شعبه دوم 
دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب سنندج حاضر و از 

اتهام انتسابی دفاع نماید.
در صورت عدم حضور در موعد مقرر رسیدگی و اظهارنظر 

و تصمیم گرفته خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه دوم دادیاری دادسرای 
عمومی و انقلاب سنندج - بذرافشان

آگهی وقت رسیدگی )نوبت دوم(
آقای نبی صلابت فرزند محمدنظر به اینکه طی 
پرونده کلاسه 940537 شعبه دوم دادگاه انقلاب 
اسلامی سنندج اتهام شما حمل مشروبات الکلی 
می‌باشد به استناد ماده 394 قانون آیین دادرسی 
کیفری مصوب 1392 به شما ابلاغ می‌گردد نظر 
صدور قرار رسیدگی غیابی در مورخه 94/7/14 
ساعت 10 در جلسه دادگاه حاضر شوید در غیر 

این صورت تصمیم مقتضی خواهد شد.
رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی سنندج

شرکت تعاونی کشاورزی تولیدکنندگان پسته 
رفسنجان )شماره ثبت 72( 

آگهی مجمع عمومی فوق‌العاده »نوبت سوم«
بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی پسته رفسنجان دعوت به عمل 
می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که رأس ساعت پنج بعدازظهر 
روز شنبه مورخ 1394/6/28 در محل قانونی شرکت واقع در رفسنجان ضلع 

غربی میدان امام خمینی تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- قرائت و تصویب اساسنامه جدید شرکت منطبق با قوانین 

بخش تعاون
* ضمنا اعضایی که به هر دلیل قادر به حضور در جلسه مجمع عمومی فوق 
نمی‌باشند و قصد دادن وکالت را دارند بایستی حداکثر تا 24 ساعت قبل از 
مجمع عمومی مذکور به همراه وکیل مورد نظر به محل دفتر شرکت تعاونی 
مراجعه و فرم وکالت را تکمیل و دریافت نمایند. لازم به ذکر است به غیر از 
وکالتنامه‌های فوق‌الذکر و رسمی، وکالتنامه دیگری پذیرفته نیست و هر عضو 
حداکثر وکالت سه عضو را می‌تواند بپذیرد و هر شخص غیرعضو تنها وکالت 

رئیس شعبه 109 کیفری 2 کرج - آرش استکیهیئت مدیره   یک عضو را می‌تواند بپذیرد.

دادنامه
پرونده کلاسه 9309982668400508

شعبه 109 دادگاه کیفری دو شهرستان کرج )109 جزایی سابق(
دادنامه شماره 9409972614900333

شکات: 1. اقای مهرداد رهنمون فرزند محمدجان به نشانی شهرستان کرج مهرشهر بلوار دانش غربی ساختمان 
باراد ط سوم پ 18

2. آقای محمود اسمعیلی سیگارودی فرزند محمد اسماعیل به نشانی کرج مهرشهر بلوار شهرداری بلوار دانش 
غربی پ 18 ساختمان باران واحد 9

متهمین: 1. آقای محمد تقوایی 2. خانم پگاه باقر فرزند محمد همگی به نشانی مجهول‌المکان
اتهام‌ها: 1. معاونت در کلاهبرداری

2. تحصیل مال از طریق نامشروع یا سوءاستفاده و تقاب از امتیازات

به موجب کیفرخواست شماره 9310432652703908 مورخ 1393/11/29 صادره از دادسرای عمومی و انقلاب 
کرج خانم پگاه باقر فرزند محمد و آقای محمود تقوایی‌مقدم )هر دو مجهول‌المکان( متهم هستند به معرفی مال 
غیر به عوض مال خود در بانک پاسارگاد و اخذ تسهیلات از بانک مذکور از طریق در رهن قرار دادن پلاک ثبتی 
170/1382 موضوع شکایت آقایان مهرداد رهنمون فرزند محمدجان و محمود اسمعیلی سیگارودی فرزند محمد 
اسماعیل با عنایت به شکایت شکات و پاسخ بانک پاسارگاد به شرح ص 24 پرونده و ملاحظه تصویر مبایعه‌نامه‌های 
متعلق به شکات دادگاه بزه انتسابی به متهمان را محرز و مسلم دانسته و به استناد ماده 2 قانون مجازات اشخاصی 
که مال غیر را به عوض مال خود معرفی می‌نمایند مصوب 1308/2/31 و تبصره ماده یک قانون تشدید مجازات 
مرتکبین ارتشاء و اختلاس و کلاهبرداری مصوب 1367/9/15 مجمع تشخیص مصلحت نظام هر یک از متهمان 
را به تحمل یک سال حبس تعزیری محکوم و اعلام می‌گردد رای صادره غیابی و ظرف مهلت ده روز پس از تاریخ  
ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و پس از انقضای مهلت واخواهی ظرف مهلت بیست روز قابل تجدید نظرخواهی 

در محاکم محترم تجدید‌نظر استان البرز می‌باشد.

م الف 24672

رای دادگاه
اینجانب سیدجاسم دوستوندی مالک خودرو پیکان 1600 
شماره‌شهربانی 792 و 88- ایران33 و شماره بدنه 75528282 
و شماره موتور 1127530739 به علت فقدان اسناد فروش )سند 
کمپانی( تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا 
چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز 
به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران‌خودرو واقع در پیکان‌شهر 
ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

متن آگهی احضار متهم )مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست(
در پرونده کلاسه 9409982618300356 این شعبه نادر تیموری به اتهام ضرب و جرح عمدی و 
توهین به بنیان‌گذار نظام مقدس جمهوری اسامی ایران تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به 
مجهول‌المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده 115 قانون آئین‌ دادرسی دادگاه‌های عمومی و 
انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا ظرف مهلت 30 روز پس از انتشار این آگهی جهت 
دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات 

منشی شعبه دادیاری شعبه 24 دادیاری دادسرایرسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.
عمومی و انقلاب ناحیه 3 شهید بهشتی کرج- اویس رستمی نیا

م الف 24787کرج-خیابان شهید بهشتی- چهارراه طالقانی

متن آگهی احضار متهم )مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست(
در پرونده کلاسه 9109982654900338 این شعبه علی کریمی و کیهان کرمی به اتهام مشارکت در 
ضرب و جرح عمدی و تخریب و ورود به عنف تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به مجهول‌المکان 
بودن متهمین فوق و در اجرای مقررات ماده 115 قانون آئین‌ دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در 
امور کیفری به نامبردگان ابلاغ می‌گردد تا  مورخ 1394/7/13 ساعت 11 از انتشار این آگهی جهت دفاع 
از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردند. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی 

غیابی به عمل خواهد آمد. ضمنا در آگهی درج شود نتیجه عدم حضور در دادگاه صدور حکم است.
منشی شعبه 103 دادگاه کیفری دو شهرستان کرج )103 جزایی سابق(- زهره عراقی‌پور

م الف 24793کرج- بالاتر از میدان طالقانی- ساختمان مرکزی دادگستری

آگهی حصر وراثت
بانو بدریه شهرت پیام‌مروانی نام پدر خلف بشناسنامه 1744429340 صادره از اهواز درخواستی بخواسته صدور گواهی 
حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم خلف شهرت پیام مروانی بشناسنامه 10732 صادره اهواز در تاریخ 
90/9/6 در اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه‌اش عبارتند از: 1- متقاضی با مشخصات فوق‌الذکر )فرزند اناث متوفی( 
2- لفته پیام مروانی بشناسنامه 40618 صادره اهواز )فرزند ذکور متوفی( و لاغیر به شرح دادخواست تقدیمی به کلاسه 
365/270/94 حقوقی می‌باشد.اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکس 
اعتراض دارد یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 اهواز- عبدالقادر سواری

)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست(
در پرونده کلاسه 9309982619001009 این شعبه رسول کجوری به اتهام ترک 
انفاق تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به مجهول‌المکان بودن متهم و در اجرای 
مقررات ماده174 قانون آئین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری به 
نامبرده ابلاغ می‌گردد تا ظرف مهلت 30 روز از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام 
انتسابی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات 

رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
دادیار شعبه 31 دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 3 شهید بهشتی کرج - علی‌اکبر صالحی 
کرج - خیابان شهید بهشتی - چهارراه طالقانی م الف 24403

سند کمپانی و برگ سبز خودرو وانت‌نیسان پیکاپ دوکابین متن آگهی احضار متهم
به شماره پاک538 م14- ایران14 به رنگ مشکی 
متالیک مدل1381 و شماره موتور KA24894649X و 
شماره‌شاسی PCBGLUD 22102020 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اصل دانشنامه و ریز نمرات اینجانب ندا آینه‌بند فرزند غلامعلی به شماره 
شناسنامه 2489 صادره از تهران در مقطع دکتری رشته پزشکی عمومی 
صادره از دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز با شماره 7191/ف/پ 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را 
به دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز به نشانی: اهواز - بلوار گلستان 

- دانشگاه علوم پزشکی جندی‌‌شاپور - ساختمان مرکزی ارسال فرمایند.

نوبت دومآگهی فقدان

زمان برگزاری مزایده:1394/7/22                         نوبت مزایده: نوبت اول
مال مزایده:                        محل برگزاری مزایده: دفتر اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بسطام

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
اجرای احکام مدنی شعبه اول دادگاه عمومی بسطام در پرونده 930024 اجرایی له آقای ابراهیم جرجانی علیه 
شرکت فرآورده‌های غذایی گرمن یک دستگاه چرخ گوشت صنعتی با بالابر و یک دستگاه بسته‌بندی همبرگر در 

قبال مبلغ 63000000 ریال به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش می‌رساند.
مشخصات دستگاه: یک دستگاه چرخ گوشت صنعتی با بالابر، مارک CASEL با متعلقات مربوطه سالم و قابل 

استفاده ساخت اصفهان ADILI PIROZCASEL به مبلغ 140000000 ریال
یک دستگاه بسته‌بندی همبرگر مدل RSG400 تمام اتوماتیک سالم و قابل استفاده ساخت اصفهان به مبلغ 

110000000 ریال
شرایط مزایده: 1- برنده مزایده شخصی خواهد بود که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 2- برنده مزایده 
می‌بایست ده درصد مبلغ را نقدا پرداخت مابقی آن را ظرف یکماه از انجام مزایده پرداخت نماید در غیر این 
صورت سپرده وی به نفع صندوق دولت ضبط و آگهی تجدید خواهد شد. 3- پس از دریافت تمامی ثمن ملک 
وفق مقررات نسبت به تحویل مزایده و نقل و انتقال ملک اقدام خواهد شد کلیه هزینه‌ها بعهده خریدار می‌باشد. 
4- مزایده با حضور نماینده دادگاه و مامور محترم اجرایی انجام خواهد شد. 5- خریداران می‌توانند پیشنهادات 
خود را کتبا به این اجرا تقدیم نمایند. 6- مزایده برای روز 94/7/22 ساعت 10 لغایت 11 صبح در محل اجرای 

احکام شعبه اول دادگاه عمومی بسطام انجام می‌شود.

اجرای احکام شعبه 1 دادگاه عمومی 
حقوقی بسطام استان سمنان
صورتجلسه مزایده

شماره: 9401912262400005
شماره پرونده:8909982260400208

شماره بایگانی شعبه: 930024
تاریخ تنظیم: 1394/6/3

دایره اجرای احکام شعبه اول دادگاه عمومی بسطام

زمان برگزاری مزایده:1394/7/22                          نوبت مزایده: نوبت اول
مال مزایده:                        محل برگزاری مزایده: دفتر اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بسطام

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
اجرای احکام مدنی شعبه اول دادگاه عمومی بسطام در پرونده 930010 اجرایی له خانم نیره 
امینی علیه شرکت فرآورده‌های غذایی گرمن یک دستگاه پرکن سوسیس و کالباس در قبال مبلغ 

63000000 ریال به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش می‌رساند.
مشخصات دستگاه: یک دستگاه پرکن سوسیس و کالباس مدل HS2002 ساخت آلمان در حال کار 

با تابلو برق و متعلقات مربوطه کاملا سالم به مبلغ 400000000 ریال
شرایط مزایده: 1- برنده مزایده شخصی خواهد بود که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 2- برنده 
مزایده می‌بایست ده درصد مبلغ را نقدا پرداخت مابقی آن را ظرف یکماه از انجام مزایده پرداخت 
نماید در غیر این صورت سپرده وی به نفع صندوق دولت ضبط و آگهی تجدید خواهد شد. 3- پس 
از دریافت تمامی ثمن ملک وفق مقررات نسبت به تحویل مزایده و نقل و انتقال ملک اقدام خواهد 
شد کلیه هزینه‌ها بعهده خریدار می‌باشد. 4- مزایده با حضور نماینده دادگاه و مامور محترم اجرایی 
انجام خواهد شد. 5- خریداران می‌توانند پیشنهادات خود را کتبا به این اجرا تقدیم نمایند. 6- مزایده 
برای روز 94/7/22 ساعت 11 لغایت 12 صبح در محل اجرای احکام شعبه اول دادگاه عمومی 

بسطام انجام می‌شود.

اجرای احکام شعبه 1 دادگاه عمومی 
حقوقی بسطام استان سمنان
صورتجلسه مزایده

شماره: 9401912262400006
شماره پرونده:8909982260400209

شماره بایگانی شعبه: 930010
تاریخ تنظیم: 1394/6/3

دایره اجرای احکام شعبه اول دادگاه عمومی بسطام

ابلاغ وقت رسیدگی 
خواهان/ شاکی ثریا مرعی دادخواستی به طرفیت خوانده/متهم رضا 
خوین‌زاده به خواسته طلاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه‌های عمومی 
شهرستان اهواز نموده که جهت رسیدگی به شعبه 12 دادگاه خانواده 
شهرستان اهواز واقع در اهواز- امانیه- دادگستری کل استان خوزستان 
ارجاع و به کلاسه 9409986111500481 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 1394/7/12 و ساعت 8 تعیین شده است. به علت مجهول‌المکان بودن 
خوانده/متهم و درخواست خواهان/شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب  در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده/متهم 
پس‌از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه دوازدهم دادگاه عمومی حقوقی 
)خانواده( شهرستان اهواز- مصطفی عبدالموله

برگ سبز خودرو سواری هیوندای جنسیس 3800 
به نام امید حقیقت مدل 2009 مشکی شماره شاسی 
موتور  شماره  و   KMHGC41EP9U046977
G6DA8U095753 و شماره انتظامی 241هـ22 

ایران 88 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی تأسیس شرکت ایمن سازان بوعلی با مسئولیت محدود
شرکت فوق در تاریخ 1389/7/26 تحت شماره 9441 و شناسه ملی 10820091938 در 
این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ 1389/7/27 از لحاظ امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده 

و خلاصه شرکتنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی آگهی می‌شود.
1- موضوع شرکت: تهیه و توزیع دوربین مداربسته و کالاهای مجاز.

2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.
3- مرکز اصلی شرکت: 1-3- استان همدان- شهر همدان 12 متری شیرسنگی کوچه 

سنبل پلاک 80
4- سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 ریال می‌باشد.

5- اولین مدیران شرکت: 
1-5- آقای بهزاد کوهی به سمت رئیس هیئت مدیره.
2-5- خانم الناز حسنی به سمت عضو هیئت مدیره.

3-5- خانم الناز حسنی به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته 
بروات قراردادها عقود اسلامی با امضاء آقای بهزاد کوهی همراه با مهر شرکت معتبر است.

7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان
واحد ثبتی همدان

دبیرخانه 127 شورای حل اختلاف همدان

آگهی ابلاغ
احتراما بدینوسیله آقای مهدی روستایی که فعلا مجهول‌المکان می‌باشد 
ابلاغ می‌گردد که آقای رضا سکوت دادخواستی به خواسته مطالبه وجه 
به طرفیت شما تقدیم که به کلاسه 940121 ح 127 ثبت و برای روز 
سه‌شنبه 94/7/14 ساعت 16/30 وقت رسیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب 
جهت تقاضای خواهان در اجرای مقررات ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
دادگاه‌های عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار 
محلی همدان درج می‌گردد خوانده می‌تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشار 
آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به شعبه 127 واقع در 
همدان میدان بیمه کوچه مشکی مجتمع امام حسن)ع( و مراجعه و در روز 
و ساعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد  به عمل 
آورد والا شورا غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه 

منبعد آگهی لازم شود یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.

رونوشت آگهی حصر وراثت

رونوشت آگهی حصر وراثت

رونوشت آگهی حصر وراثت

علیرضا رفیعی
قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

علیرضا رفیعی
قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

علیرضا رفیعی
قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

آقای علی قرمزی فرزند ویس ش‌ش 42 به شرح دادخواست به کلاسه 94/94/ش ح 1 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان گوهر بخشی‌زاده فرزند قربان 
ش‌ش 355 در تاریخ 1394/5/20 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 1- علی قرمزی فرزند ویس ش‌ش 42 م  1365 2- مسعود قرمزی فرزند 
ویس ش‌ش 238/022665/2 م 1371  3-  رودابه قرمزی فرزند ویس ش‌ش 238/006785/6 
م 1368  4- مریم قرمزی فرزند ویس ش‌ش 16 م 1363 همگی صادره از ممسنی )فرزندان 

متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می‌نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 

ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

آقای علی قرمزی فرزند ویس به ش‌ش 42 به شرح دادخواست به کلاسه 94/94/ش ح 1 از این 
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد قرمزی فرزند 
ویس به ‌ش‌ش 238/025936/4 در تاریخ 1394/5/20 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- علی قرمزی فرزند ویس به ش‌ش 42 م 1365  
2- مسعود قرمزی فرزند ویس به ‌ش‌ش 238/022665/2 م 1371  3- رودابه قرمزی فرزند ویس 
به ش‌ش 238/006785/6 م 1368  4- مریم قرمزی فرزند ویس به ش‌ش 16 م 1363 همگی 

صادره از ممسنی )برادران و خواهران متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می‌نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف 

یک‌ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

آقای سیدسالار موسوی فرزند سیدقربانعلی ش‌ش 3089 به شرح دادخواست به کلاسه 
101/94/ش ح 1 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان شکوفه موسوی فرزند سید نجفعلی ش‌ش 2454 در تاریخ 1393/3/16 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- سیدسالار 
موسوی فرزند سیدقربانعلی ش‌ش 3089 متولد 1349 صادره از سمیرم - خفر )همسر 
متوفی( 2- سیدمحمد مهدی موسوی فرزند سیدسالار ش‌ش 120/030166/8 متولد 
1386 صادره از سمیرم )فرزند متوفی( 3- سیدعلی موسوی فرزند سیدسالار به‌ ش‌ش 

120/018593/5 متولد 1376 صادره از سمیرم - خفر )فرزند متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می‌نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی سنندج
محمدعلی کریمی‌نسب

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوسیله به آقای سیروان عبدالهی فرزند محمد شناسنامه شماره 
3720097501 صادره از سنندج ساکن ... ابلاغ می‌شود که آقای 
سعید باسی جهت وصول مبلغ 1/416/000/000 ریال به استناد 
چک شماره 242937 عهده بانک صادرات شعبه بهاران علیه شما 
اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9400162 در این اداره 
تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 94/6/4 مامور، محل اقامت شما 
مندرج متن سند شناخته نشده لذا به تقاضای بستانکار طبق ماده 
18 آئین‌نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه‌های 
کثیرالانتشار محلی آگهی می‌شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از 
تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می‌گردد نسبت به پرداخت 

بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.

چون آقای سیدمحسن حجازی مالک کامیون بنز مدل 1359به شماره 
انتظامی 23-418 ع 19 با شماره شاسی 14260486 و شماره موتور 
10021882 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است. 
لذا چنانچه هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت 
15 روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش 
شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران، کیلومتر 8 جاده ساوه مراجعه 

نمایند.

چون آقای / خانم/ شرکت مهدی وحیدی عطاآبادی مالک خودرو مدل 
1383 به شماره انتظامی 13-997 ت 31 با شماره شاسی 83416137 
و شماره موتور 11283025111 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند 
المثنی نموده است. لذا چنانچه هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور 
وجود دارد ظرف مدت 10 روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک 
کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو واقع در اصفهان خیابان ارتش 

کوچه آرش مراجعه نمایند.


